Tal fue la acogida y homenaje que el Cardenal Santos reci-
hie, de su pueblo y de su grey a su vuelta de la Ciudad Eterna,
despues de haber recibido el singular honor de la Purpura Carde-
nalicia. Quiera Dios que su voz de Pastor tenga la misma aco-
gida favorable en el corazOn de todos los fieles, siguiendo siem-
pre sus ensenanzas saludables. Al mismo tiempo que desde estas
lineas deseamos a Su Eminencia un Purpurado glorioso y ube-
rrimo en frutos para la Iglesia, pedimos al Senor le conceda las
gracias necesarias para que pueda cumplir dignamente con las mu-
chas y altas responsabilidades que la nueva dignidad ha acumu-
lado sobre su persona.

Fr. Excelso Garcia, O.P.
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EL LAICADO EN LAS MISIONES THE LAITY IN THE MISSIONS
Los laicos en la vida de la Iglesia. Laymen in Church's life.

DECESSOR NOSTER fel. rec. Benedictus XV peculiarissinto
modo necessitatem asseveravit, ut diximus, cleri autochtho-

nis studiose, diligenter recteque instituendi, qui praesentibus par
esset rerum condicionibus ; attamen eius menti procul dubio alia
quoque necessitas illuxit, eaque pariter gravissima, laicos etiam
cuiusvis nationis homines ita educandi conformandique, ut non
modo in sua privata vita christiano nomini responderent, sed in
apostolatus etiam opera incumberent. Id luculenter admodum
significanterque proximus Decessor Noster imm. mem. Pius XII
commendavit (Litt. Enc. Evangelii praecones; A. A. S. XLIII,
1951, p. 510 sq.), qui non semel, sed etiam atque etiam hac de
re egit, quae hodie potissimum intento perpendatur animo opor-
tet, atque quam maxime et quam primum ad effectum ubique
deducatur.

Idem enim Decessor Noster v. m. Pius XII — idque non
sine singulari merito ac laude — diserta copiosaque doctrina
atque iteratis adhortamentis laicos viros admonuit ut quam
libentissime studiosissimeque in apostolatus campum descende-
rent, suam ecclesiasticae Hierarchiae navitatem praestaturi,
eodem nempe modo, quo inde a prisca aetate per saeculorum
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navarunt operam, quo facilius ac maiore cum efficacitate chri-
stiana praecepta de re religiosa ac sociali ad rem deducerentur.
Hoc autem non minus, sed multo magis nostra tempora postu-
lant, cum id genus necessitates in dies succreverint, et cum
increscentes numero multitudines spirituali rectae doctrinae
pabulo indigeant, et cum denique earum condiciones difficiles
ac magis implexae hodie videantur. Ceterum quocumque Eccle-
sia sua pacifica agmina inducit, ibi necesse est ut integra consti-
tutio sua habeatur, quae non modo variis Hierarchiae gradibus
constat, verum etiam laicorum ordine ; pariterque necesse est ut
per eos omnes salutariter operetur (cfr. Litt. Enc. Pii XII
Mystici Corporis; A. A. S. XXXV, 1943, p. 200-201; Litt. Enc.
Pii XI Rerum Ecclesiae; A. A. S. XVIII, 1926, p. 78).